

Anti Rust Center Nordsjælland ApS

Ole Rømers Vej 1 A
3000 Helsingør

CVR-nr. 33 06 63 09



Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. november 2016

Jesper Olsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anti Rust Center Nordsjælland ApS
Ole Rømers Vej 1 A
3000 Helsingør

Telefon: 49 70 98 44
Telefax: 49 70 92 73

CVR-nr.: 33 06 63 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Brian Olsen, direktør
Jesper Olsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med undervognsbehandling samt klargøring af motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 54.735, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 6.856.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er delvist tabt og at selskabets fortsatte drift er afhængig af, om der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det forventes, at selskabets aktiviteter i det kommende år fortsat vil generere overskud og selskabets kapital vil være genskabt inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		730.940	1.088.844
Personaleomkostninger	2	-527.427	-665.696
Resultat før af- og nedskrivninger		203.513	423.148
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-226.295	-352.307
Resultat før finansielle poster		-22.782	70.841
Finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger		-50.137	-63.235
Resultat før skat		-72.891	7.606
Skat af årets resultat	4	18.156	6.600
Årets resultat		-54.735	14.206
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-54.735	14.206
Forslag til resultatdisponering i alt		-54.735	14.206

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktiver			
Goodwill		14.750	20.750
Immaterielle anlægsaktiver	5	14.750	20.750
Produktionsanlæg og maskiner		81.400	170.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.834	264.980
Indretning af lejede lokaler		325.395	399.744
Materielle anlægsaktiver	6	614.629	834.924
Deposita		45.201	45.201
Finansielle anlægsaktiver		45.201	45.201
Anlægsaktiver i alt		674.580	900.875
Råvarer og hjælpematerialer		49.756	30.000
Varebeholdninger		49.756	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.776	34.033
Andre tilgodehavender		8.074	0
Udskudt skatteaktiv		111.056	92.900
Periodeafgrænsningsposter		0	45.201
Tilgodehavender		167.906	172.134
Likvide beholdninger		22.925	140.052
Omsætningsaktiver i alt		240.587	342.186
Aktiver i alt		915.167	1.243.061

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-206.856	-152.120
Egenkapital	7	-6.856	47.880
Andre kreditinstitutter		44.640	211.954
Leasingforpligtelser		0	90.383
Langfristede gældsforpligtelser	8	44.640	302.337
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	235.363	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.439	331.213
Anden gæld		502.581	316.631
Kortfristede gældsforpligtelser		877.383	892.844
Gældsforpligtelser i alt		922.023	1.195.181
Passiver i alt		915.167	1.243.061
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er delvist tabt og at selskabets fortsatte drift er afhængig af, om der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det forventes, at selskabets aktiviteter i de kommende år fortsat vil generere overskud og selskabets kapital dermed vil være genskabt inden for en kortere årrække. Det udskudte skatteaktiv er derfor også optaget i balancen, da dette ligeledes forventes at blive anvendt inden for de næste år.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	461.135	585.792
Pensioner	38.885	33.202
Andre omkostninger til social sikring	26.189	44.284
Andre personaleomkostninger	<u>1.218</u>	<u>2.418</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>527.427</u>	<u>665.696</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	6.000	6.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>220.295</u>	<u>346.307</u>
	<u>226.295</u>	<u>352.307</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	6.000	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.146	170.439
Indretning af lejede lokaler	74.349	74.349
Finansielt leasede aktiver	<u>88.800</u>	<u>101.519</u>
	<u>226.295</u>	<u>352.307</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-18.156	-6.600
Skat af årets resultat i alt	-18.156	-6.600

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2015	30.000
Kostpris 30. juni 2016	30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	9.250
Årets afskrivninger	6.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	15.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	14.750

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	592.000	904.021	743.489
Afgang i årets løb	0	103.567	0
Kostpris 30. juni 2016	592.000	1.007.588	743.489
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	421.800	639.041	343.745
Årets afskrivninger	88.800	57.146	74.349
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	103.567	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	510.600	799.754	418.094
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	81.400	207.834	325.395

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	-152.121	47.879
Årets resultat	0	-54.735	-54.735
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	-206.856	-6.856

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	367.754	189.640	145.000	0
Leasingforpligtelser	179.583	90.363	90.363	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.337	280.003	235.363	0

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zebri Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 31. oktober 2016 og den resterende leasingforpligtelse udgør kr. 90.363.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 30 måneder. Lejen for uopsigelsesperioden udgør kr. 480.000.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 250.000 til sikkerhed overfor Spar Nord.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785292571906

IP: 87.54.59.30

2016-11-10 14:17:32Z

NEM ID 

Brian Olsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-213274543841

IP: 87.60.103.165

2016-11-10 17:28:51Z

NEM ID 

Torben Fritzbøger (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1078841985786

IP: 195.215.238.238

2016-11-11 11:05:02Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785292571906

IP: 87.54.59.30

2016-11-15 13:29:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXGAK-0GYJE-EH8DH-VQKLO-M13GC-2E5EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>